2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ 2020                                                            №  ____ - ПА
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Артемовского городского округа
 до 2024 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Артемовского городского округа от 27.08.2020 № 703 «О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 23.12.2019 № 641 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Артемовского городского округа от  16.12.2013 № 1730-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа» (с изменениями), руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Артемовского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.08.2018 № 903-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 14.01.2019 № 17-ПА, от 18.12.2019 № 1469-ПА (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Цели и задачи муниципальной программы, целевые показатели реализации муниципальной программы» муниципальной программы дополнить абзацем следующего содержания:

«Методика расчета целевых показателей муниципальной программы приведена в приложении № 3 к  муниципальной программе.»;
1.2. Цели и задачи, целевые показатели муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Артемовского городского округа до 2024 года» (Приложение № 1 к муниципальной программе) изложить в следующей редакции (Приложение 1);

1.3. План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Артемовского городского округа до 2024 года» (Приложение № 2 к муниципальной программе) изложить в следующей редакции (Приложение 2);
1.4. Утвердить Методику расчета целевых показателей муниципальной программы (Приложение 3 к муниципальной программе) (Приложение 3).

2. Постановление разместить на официальном портале правовой информации Артемовского городского округа  (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Финансового управления Администрации Артемовского городского округа О.Г. Бачурину.
Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                              Н.А.Черемных